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FACULTAD DE BELLAS ARTES

ELECCIONES A JUNTA DE CENTRO RENOVACION PARCIAL

Sector C

Convocatoria del 03/X1/2023

PUBLICACION PROVISIONAL DE CANDIDATOS SECTOR C

CANDIDATOS AL SECTOR C (alumnos).

ALBERRO RICO, ISABEL
BAHAMONDE ROMERO, JOAQUIN
COBO CUENCA, MARIOLA
DOMINGUEZ DELGADO, EMILIO

1.
2.

3

4

5. ESPINOSA BARRAGAN, M2 PILAR
6. FERNANDEZ MONAGO, JULIA

7. GONZALEZ CABELLERO, JUAN DOLORES
8. GONZALEZ LONGO, HORTENSIA

9. LOPEZ MORILLA, INES

10. MUNOZ GARCIA, AGUSTIN

11. OLIVARES ARCE, SOFIA

12. SANCHEZ CARRASCO, PAULA

13. SERRANO DIAZ, IRENE

Sevilla, a 23 de noviembre de 2023.

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE CENTRO,

Fdo.: Diego Blazquez Pacheco
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